ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Сямженского муниципального  района

РЕШЕНИЕ

от 16.03.2021г. № 438

О внесении изменений в некоторые
решения Представительного Собрания
Сямженского муниципального района

Представительное Собрание Сямженского муниципального района
РЕШИЛО:

1. Внести в  персональный состав комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Сямженского муниципального
района, утвержденный решением Представительного Собрания Сямженского
муниципального района от 25.02.2011г. № 266 (с последующими
изменениями) следующее изменение:

- слова «МАУ «Сямженский ФОК «Кристалл»» заменить словами
«МАУ СМР  «Спортивная школа»».

2. Внести в персональный состав административной комиссии
Сямженского муниципального района, утвержденный решением
Представительного Собрания Сямженского муниципального района от
25.02.2011г. № 267 (с последующими изменениями) следующие изменения:

- вывести из состава административной комиссии Фролову Наталью
Леонтьевну.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте

Администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-
район.рф. в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Информацию о размещении настоящего решения на официальном
сайте администрации Сямженского муниципального района опубликовать в
газете «Сельская жизнь».

Глава Сямженского
муниципального района                                                                     А. Б. Фролов